
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka - Zdroju 
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2019 

BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 
z dnia 21 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia złożonych wniosków o udzielenie dotacji 

celowej z budżetu Gminy Lądek - Zdrój na wymianę źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na korzystniejsze z punktu widzenia sprawności energetycznej i 

kryterium ekologicznego. 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. – Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 799), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), oraz Uchwały nr 

XLVI/297/2017 Rady Miejskiej Lądka – Zdroju z dnia 25 września 2017 r w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych dla osób fizycznych nie prowadzących 

działalności gospodarczej na dofinansowanie z budżetu Gminy Lądek – Zdrój prac 

obejmujących wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na korzystniejsze 

z punktu widzenia kryterium sprawności energetycznej oraz kryterium ekologicznego, 

zarządzam, co następuje:     

 

§ 1 

Celem weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków o udzielenie dofinasowania 

powołuję Komisję w składzie: 

 

1. Dorota Kuczwalska   - Przewodniczący Komisji 

2. Marcin Kochański    - Członek Komisji 

3. Paweł Tyczyński   - Członek Komisji    

4. Jerzy Godziejewicz   - Członek Komisji 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Pieczęć podłużna o treści 

               BURMISTRZ  

               Lądka-Zdroju 

        mgr Roman Kaczmarczyk 

            (podpis nieczytelny) 

 

 
Informacje wytworzył Marcin Kochański 

Informacje zweryfikował Irena Brzozowska 

Data  2019-03-21 

 


